
 

Metz Connect Spleissbox bestückt OpDATfix 24SC-D OS2

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4528856
EAN 4250184147114
Hersteller BTR Netcom
Hersteller-ArtNr 150259E224-E
Hersteller-Typ OpDATfix 24SC-D OS2
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchpanel LWL

Technische Informationen
Geeignet für Anzahl Kupplungen/Adapter
Mit Anzahl Kupplungen/Adapter
Mit Frontplatte
Mit Gehäuse
Mit Pigtails
Faserart
Faserklasse
APC-Ausführung
Steckverbindertyp außen
Steckverbindertyp innen
Farbe
RAL-Nummer
Montageart
Anzahl der Höheneinheiten (HE)
Höhe 482.6mm
Breite 44.5mm
Tiefe 242.5mm

Metz Connect Spleissbox bestückt OpDATfix 24SC-D OS2 Geeignet für Anzahl
Kupplungen/Adapter 24, Mit Anzahl Kupplungen/Adapter 24, Mit Frontplatte, Mit
Gehäuse, Mit Pigtails, Faserart Singlemode, Faserklasse OS2, Steckverbindertyp
außen SC-Duplex, Steckverbindertyp innen SC-Duplex, Farbe grau,
RAL-Nummer 7035, Montageart 482,6 mm (19 Zoll)-Einbau, Anzahl der
Höheneinheiten (HE) 1, Höhe 482,6mm, Breite 44,5mm, Tiefe 242,5mm, 
LWL-Patchfeld für Festeinbau, leichte Aluminium-Konstruktion mit Stahlblech,
bestückt mit SC-D Kupplungen, nicht belegte Ausbrüche mit Blindstopfen
verschlossen, abnehmbare Frontplatte zur einfachen Adaptermontage,
servicefreundliche verschraubte Abdeckung, Einbautiefe 240 mm (ohne
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Verschraubung und ohne Kupplungen), Kabeleingang rückseitig links und rechts
gerade mit beiliegender PG16 Verschraubung, Pigtails in Spleißkassetten
eingelegt und abgesetzt, Pigtails gereinigt und in Kupplungen eingesteckt
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Änderungen und Irrtümer vorbehalten
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